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Katilan Sporcu Sayisi :
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Hava Durumu
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77.Balkan Athletics Championships
izmir
Senior Women (Heptathlon)
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RANK
SIRANO

BIBNO
GOGUS NO

89

63

109

167

21

145

BALKAN
ATHLETICS

Yarigma:

Kategori :

YOB
DOGUM
TARIHI

22/4/2003

06.05.1994

22/1/2003

15.04.2002

06.03.2000

8.05.2002

30.01.2004

100 Metre Hurdles
Senior Women (Heptathlon)

NAME SURNAME
ADI SOYADI

SOFIA KAMPERIDOU

ANDELA DROBNJAK

ANASTASIA
NTRAGKOMIROVA

LEJA GLOJNARIC
BEYZANUR YAVUZ
VIVIAN KRASTEVA

AYSENUR GELIK

NATION / ULKE

GRE

MNE

GRE

SLO

TUR

BUL

TUR

Tiirkiye Atletizm Federasyonu

izmir Atletizm il Temsilciligi

77.Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi

RESULT
DERECE

14.18

14.48

14.57

14.59

14.62

14.88

15.41

POINT
PUAN

953

912

899

897

892

858

788

HEAT 1/ 1. SERI

Line
Kulvar No

BIBNO

GOGUS

NO

89

109

63

58

21

167

145

YOB

DOGUM

TARIHI

06.05.1994

15.04.2002

22/1/2003

22/4/2003

8.05.2002

06.03.2000

30.01.2004

ReKor:
Date / Tarih:
Wind :
NAME SURNAME
ADI SOYADI

ANDELA DROBNJAK

LEJA GLOJNARIC

ANASTASIA NTRAGKOMIROVA

SOFIA KAMPERIDOU

VIVIAN KRASTEVA

BEYZANUR YAVUZ

AYSENUR GELIK

PN
b Se
L 4
el
25.05.2024 10:00
19:20
0.0
Heat Arrival Reaction Time
- RESULT N -
NATION / ULKE DERECE Rar_lkm.g Reaksiyon
Seri Gelis Zamani
MNE 14.48 2 0.180
SLO 14.59 4 0.169
GRE 14.57 3 0578
GRE 14.18 1 0.201
BUL 14.88 6 0.155
TUR 14.62 5 0.147
TUR 1541 7 0.176
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BIEND

S]{JROA G(;I%US
1 63
2 109
3 89
4 58
5 21
6 167
7 145

Yarigma :

Kategori :

YOB
DOGUM
TARIHI

22/1/2003

15.04.2002

06.05.1994

22/4/2003

8.05.2002

06.03.2000

30.01.2004

BALKAN
ATHLETICS

High Jump

Senior Women (Heptathlon)

NAME SURNAME
ADI SOYADI

NATION / ULKE

ANASTASIA NTRAGKOMIROVA GRE

LEJA GLOJNARIC

ANDELA DROBNJAK

SOFIA KAMPERIDOU

VIVIAN KRASTEVA

BEYZANUR YAVUZ

AYSENUR GELIK

SLO

MNE

GRE

BUL

TUR

TUR

1.46

1.49

1.52

Tiirkiye Atletizm Federasyonu

izmir Atletizm il Temsilciligi
77.Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: -

ATTEMPT

155 158 1.61 164 1.67 170

X0 O X0 O 0 0
= - 0 0 X XX
0 0 XX0XXX

0 X0 XXX

XX0XX0XXX

X XX

1.73

X XX

Rekor: -

Date / Tarih :

25.05.2024

10:40

RESULT
DERECE

.70

=

1.64

1.61

1.58

1.52

1.46

EITM Fep
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_—=
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e
19:20
S
855 1
783 2
747 3
712 4
712 5
644 6
577 7
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77.Balkan Athletics Championships

Yanisma: Shot Put Baraj Derecesi : - ReKor:
Kategori: Senior Women (Heptathlon) Kilogram : 4 Kg. Date / Tarih : 25.05.2024 13:00
19:20
S G065 o M08 s wnovjoue 0 AT TEMET = B
1 63 22/1/2003 ANASTASIA NTRAGKOMIROVA GRE 15.05 15.11 14.43 15.11 868
2 109 15.04.2002 LEJA GLOJNARIC SLO 10.53 10.72 10.93 10.93 591
3 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE 9.82 9.68 10.74 10.74 578
4 167 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR 10.17 10.57 10.59 10.59 568
5 89 06.05.1994 ANDELA DROBNJAK MNE 10.36 9.39 9.82 10.36 553
6 145 30.01.2004 AYSENUR CELIK TUR 8.28 9.52 9.37 9.52 498

7 21  8.05.2002 VIVIAN KRASTEVA BUL 8.71 8.66 8.84 8.84 454
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RANK
SIRANO

BIBNO

GOGUS NO

89

63

21

109

167

145

BALKAN
ATHLETICS

Yarigma :

Kategori :

YOB
DOGUM
TARIHI

22/4/2003

06.05.1994

22/1/2003

8.05.2002

15.04.2002

06.03.2000

30.01.2004

200 Metre

Senior Women (Heptathlon’

NAME SURNAME
ADI SOYADI

SOFIA KAMPERIDOU

ANDELA DROBNJAK

ANASTASIA
NTRAGKOMIROVA

VIVIAN KRASTEVA

LEJA GLOJNARIC

BEYZANUR YAVUZ

AYSENUR GELIK

NATION / ULKE

GRE

MNE

GRE

BUL

SLO

TUR

TUR

Tiirkiye Atletizm Federasyonu
izmir Atletizm il Temsilciligi
77.Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi  : - Rekor -
Date / Tarih: 25.05.2024 14:55
19:20
HEAT 1/ 1. SERI Wind :
RESULT POINT BIBNO YOB
DERECE PUAN Line  coeie DOGUM NAME SURNAME NATION / GLKE RESULT
KulvarNo 00 TARIHI ADI SOYADI DERECE
24.80 905 1
25.62 831 2 145 30.01.2004 AYSENUR CELIK TUR 28.02
26.17 782 3 89 06.05.1994 ANDELA DROBNJAK MNE 25.62
26.22 778 4 167  06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR 27.35
26.63 743 5 109  15.04.2002 LEJA GLOJNARIC SLO 26.63
27.35 683 6 63 22/1/2003 ANASTASIA NTRAGKOMIROVA GRE 26.17
28.02 629 7 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE 24.80

8 21 8.05.2002 VIVIAN KRASTEVA BUL 26.22

Heat Arrival
Ranking
Seri Gelis

PELLLN
> oy

&
g 3
& —%3

Reaction Time
Reaksiyon
Zamam
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77. Balkan Athletics Championship %%,,,,m.@@"
Yarisma: Lon g Jum 8] Baraj Derecesi : - Tiirkiye Rekoru: -
Kategori: Senior Women (Heptathlon) Date / Tarih: 26.05.2024 11:00
19:20
RANK BIBNO ATTEMPT
piin YOB NAME SURNAME N RESULT POINT
S'I::)A GUN%US DOGUM TARIHI ADI SOYADI LEANLS 1 1. Wind 2 2. Wind 3 3. Wind DERECE PUAN RUIND
1 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE 5.52 -0.1 5.89 -1.0 3.73 0.6 5.89 816 -1.0
2 63 22/1/2003 ANASTASIA NTRAGKOMIROVA  GRE 5.36 -1.5 5.75 -1.4 5.70 -4.0 5.75 774 -1.4
3 21 8.05.2002  VIVIAN KRASTEVA BUL 5.61 -0.6 5.70 -0.6 5.73 -3.1 5.73 768 -3.1
4 109  15.04.2002 LEJA GLOJNARIC SLO 5.32 -0.8 5.61 -0.5 X -2.3 5.61 732 -0.5
5 89 06.05.1994 ANDELA DROBNJAK MNE X -1.5 5.18 -6.8 5.60 -0.5 5.60 729 -0.5
6 167  06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR 4.85 -0.9 5.09 -2.1 493 -3.3 5.09 584 -2.1

7 145 30.01.2004 AYSENUR GELIK TUR 2.74 -1.6 4.25 -2.7 4.52 -0.5 4.52 433 -0.5



BALKAN
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Yanisma: Javelin Throw

Kategori: Senior Women (Heptathlon)
NAME SURNAME
ADI SOYADI

23%:( gg:%g DOCU‘;I?’?ARiHi
1 63 22/1/2003  ANASTASIA NTRAGKOMIROVA
2 109 15.04.2002  LEJA GLOJNARIC
3 89 06.05.1994 ANDELA DROBNJAK
4 167 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ
5 58 22/4/2003  SOFIA KAMPERIDOU
6 21 8.05.2002  VIVIAN KRASTEVA
145 30.01.2004  AYSENUR CELIK

ReKkor:

Tiirkiye Atletizm Federasyonu
Date / Tarih:

izmir Atletizm il Temsilciligi
77.Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi :
Kilogram: 600 gr.
NATION / ULKE ATTEMPT
! 1 2 3
GRE 42.99 X 45.23
SLO X 38.44 36.87
MNE X X 29.44
TUR 28.53 26.56 X
GRE 27.50 27.11 28.10
BUL 25.91 23.50 27.17
X X 25.46

TUR

RO
T,

2%
s
A

o

2
%,@4

12:30

26.05.2024
19:20
POINT

RESULT
PUAN

DERECE
768

45.23
38.44 637
29.44 466
28.53 449
28.10 441
27.17 423
25.46 391



B

RANK

SIRANO

BIBNO
GOGUS NO

N
[

58

167

89

109

63

145

Yarisma:

Kategori :

YOB
DOGUM
TARIiHI

8.05.2002

22/4/2003

06.03.2000

06.05.1994

15.04.2002

22/1/2003

30.01.2004

BALKAN
ATHLETICS

800 Metre

Senior Women (Heptathlon

NAME SURNAME
ADI SOYADI

VIVIAN KRASTEVA

SOFIA KAMPERIDOU

BEYZANUR YAVUZ

ANDELA DROBNJAK

LEJA GLOJNARIC

ANASTASIA
NTRAGKOMIROVA

AYSENUR CELIK

NATION / ULKE

BUL

GRE

TUR

MNE

SLO

GRE

TUR

Tiirkiye Atletizm Federasyonu

izmir Atletizm il Temsilciligi

77. Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi

RESULT
DERECE

2:26.24

2:28.55

2:29.74

2:29.90

2:32.03

2:48.43

2:53.77

POINT
PUAN

741

711

696

694

668

480

425

Rekor -

Date / Tarih:

HEAT 1/ 1. SERi

Line BIB l\_l_O
Kulvar No GUGUS
NO
1
2 145
3 167
4 58
5 63
6 109
7 89

YOB
DOGUM
TARiHI

NAME SURNAME
ADI SOYADI

30.01.2004 AYSENUR GELIK

06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ

22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU

22/1/2003 ANASTASIA NTRAGKOMIROVA

15.04.2002 LEJA GLOJNARIC

06.05.1994 ANDELA DROBNJAK

8.05.2002 VIVIAN KRASTEVA

26.05.2024

NATION / ULKE

TUR

TUR

GRE

GRE

SLO

MNE

BUL

19:20

RESULT
DERECE

2:53.77

2:29.74

2:28.55

2:48.43

2:32.03

2:29.90

2:26.24

Heat Arrival
Ranking
Seri Gelis
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77.Balkan Athletics Championships

GENEL PUAN TABLOSU
Senior Women (Heptathlon)

\.p!\l TUry,
U oN

&

<
UhiEnc ¥

28.05.2024 19:20

RANK BIBNO . ) 100M.HURDLES HIGH JUMP SHOT PUT 200 METRE LONG JUMP JAVELIN THROW 800 METRE
SIRA GOGUS YOBDOGUM TARiHi NAME SURNAME ADI SOYADI NATION / ULKE TOTAL POINT
NO NO RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT

1 63 22/1/2003 ANASTASIANTRAGKOMIROVA  GRE 1457 899 1.70 855 1511 868 2617 782 5.75 774 4523 768 2:4843 480 5426
2 58 22/4/2003 SOFIA KAMPERIDOU GRE 1418 953 158 712 1074 578 2480 905 589 816 2810 441 2:2855 711 5116
3 109 15.04.2002 LEJA GLOJNARIC SLO 1459 897 1.64 783 10.93 591  26.63 743 5.61 732 3844 637 2:32.03 668 5051
4 89 06.05.1994 ANDELA DROBNJAK MNE 1448 912 1.61 747 1036 553 2562 831 5.60 729 2944 466 2:2990 694 4932
5 21 8.05.2002  VIVIAN KRASTEVA BUL 1488 858 1.58 712 8.84 454 2622 778 5.73 768 2717 423 2:2624 741 4734
6 167 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TUR 14.62 892 1.52 644 1059 568 2735 683 5.09 584 2853 449 2:29.74 696 4516

7 145 30.01.2004 AYSENUR CELIK TUR 15.41 788 1.46 577 9.52 498  28.02 629 4,52 433 25.46 391 2:53.77 425 3741



Tiirkiye Atletizm Federasyonu

izmir Atletizm il Temsilciligi
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BALKAN ATHLETICS

77. Balkan Athletics Championships

Yarisma Bilgileri

Yarisma Adi: 77.Balkan Athletics Championships
Yarismanin Yapildigi il : izmir
Kategori : Senior Men (Dekathlon)

Tarih : 25-26 May 2024
Katilan Sporcu Sayisi : 6
Katilan Ulke Sayis1: §
Hava Durumu : Gnesli
Hava Sicakhigi: 24°C

Yarisma Sahasi : Izmir Atatiirk Stadyumu
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htenc
Yanisma: 100 Metre Baraj Derecesi : - Rekor -
Kategori: Senior Men (Dekathlon) Date / Tarih: 25.05.2024 10:20
18:57
.o of T HEAT 1 / 1. SERI Wind: 0.9
£z 235 5 NAME SURNAME o RESULT  POINT X I
g5 zg  DouM ADI SOYADI SAHONZULKE DERECE  PUAN el R O NAME SURNAME . RESULT Heat Arrival Reaction Time
7 -8 TARIHI Kulvar No GOGUS DOGUM ADI SOYADI NATION / ULKE DERECE Ranking Reaksiyon
NO TARIHI Seri Gelis Zamam
1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU  GRE 11.07 845 1
2 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 11.11 836 2 306 30.12.1993 DRAGAN PESIC MNE 11.87 5 0.199
3 292 14.09.2004 OGNEN STEFANOVSKI MKD 1117 823 3 383  04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 1111 2 0.196
4 400 27.041999 YAVUZ SALKACI TUR 11.57 738 4 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 11.07 1 0.192
5 306 30.12.1993 DRAGAN PESIC MNE 11.87 677 5 216  21.08.2003 LUKA IVICIC BIH 12.04 6 0.160
6 216 21.08.2003 LUKA IVICIC BIH 12.04 643 6 400  27.04.1999 YAVUZ SALKACI TUR 1157 4 0.186
7 292 14.09.2004 OGNEN STEFANOVSKI MKD 11.17 3 0.206



BALKAN
ATHLETICS

Yansma: Long Jump
Kategori: Senior Men (Dekathlon)
NAME SURNAME
ADI SOYADI

RANK BIBNO
sia Gocls . YOB
NO NO DOGUM TARIHI
262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU

1
383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL

2
14.09.2004 OGNEN STEFANOVSKI

3292
400 27.04.1999 YAVUZ SALKACI

4
216 21.08.2003 LUKA IVICIC

Tiirkiye Atletizm Federasyonu
izmir Atletizm il Temsilciligi

77.Balkan Athletics Championships
Baraj Derecesi :
ATTEMPT
NATION / ULKE
1 1. Wind 2 2. Wind 3 3. Wind
GRE X -0.9 7.26 -2.4 X
TUR 6.69 -1.2 7.06 -3.3 6.45
MKD 6.65 -1.3 X -3.4 6.61
TUR 6.43 -2.8 6.51 -1.1
BIH X -2.8 X -1.2
5.96 -2.5 X

MNE

5
306 30.12.1993 DRAGAN PESIC

6

Tiirkiye Rekoru:
Date / Tarih :

-2.4
-1.4

-3.5

6.34

6.34 -1.9

5.99

-1.9

25.05.2024
18:57

RESULT
DERECE

7.26

o ‘ ] r{::%
L

£/
N
11:20
POINT
P WIND
876 -2.4
7.06 828 -3.3
6.65 732 -1.3
6.51 700 -1.1
6.34 661 -1.9
5.99 584

-1.9
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77.Balkan Athletics Championships
Yarisma: Shot Put Baraj Derecesi : Rekor: -
Kategori: Senior Men (Dekathlon) Kilogram : 7260 gr. Date / Tarih:
RANK BIBNO ATTEMPT
et YOB NAME SURNAME "
SIRA GOGUS . .- NATION / ULKE
No  No  DOGUMTARIHI ADI SOYADI 1 2 3
1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 11.45 12.24 13.21
2 306 30.12.1993 DRAGAN PESIC MNE X 11.98 12.86
3 292 14.09.2004 OGNEN STEFANOVSKI MKD 10.93 10.25 10.10
4 400 27.04.1999 YAVUZ SALKACI TUR 9.74 10.35 9.90
5 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 10.09 10.01 9.90
216 21.08.2003 LUKA IVICIC BIH 9.60 X 9.66

S,

iow 0"

&

0 iy,
e

A

2
Ao
12:40

18:57
POINT

25.05.2024
PUAN

RESULT
DERECE

13.21 680

12.86
10.93

10.35

659
542
507

491

10.09

9.66 465
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77. Balkan Athletics Championships

Yarisma : ngh Jump Baraj Derecesi : - Rekor: -
Kategori: Senior Men (Dekathlon) Date / Tarih: 25.05.2024 15:00
18:57
RAN ATTEMPT = <
BIB NO YOB g £z 2=
K Gocls  pocum NAMESURNAME NATION / ULKE EE £5 E 3
SR NO  TARiHi ADISOYADI 1.60 163 166 1.69 172 175 178 1.81 1.84 187 190 193 196 199 202 205 2.08 211 214 217 23 == B2
1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE - - - - - 0 - 0 0 X0 X0 XXX 1.90 714 1
2 216 21.08.2003 LUKA IVICIC BIH - - - - - 0 0 X0 X0 XXX 1.84 661 2
3 400 27.041999 YAVUZ SALKACI TUR - - - - - - X0 - XXO0 - X X X 1.84 661 3
4 306 30.12.1993 DRAGAN PESIC MNE - - - - X 0 - 0 X X X 1.78 610 4
5 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR - - 0 - 0 0 XX0XXX 1.78 610 5

6 292 14.09.2004 OGNEN STEFANOVSKI MKD X0 O 0 X0 XXO0XXX 1.72 560 6
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hne
Yanisma: 400 Metre Baraj Derecesi : - RekKor -
Kategori: Senior Men (Dekathlon) Date / Tarih : 25.05.2024 18:00
18:57
1. SERI
s of YOB
£z 2 5 NAME SURNAME o RESULT  POINT
z 2 . . .
g5 zg bouM ADI SOYADI SAHONZULKE DERECE  PUAN B NO SR OE NAME SURNAME ) TS Heat Arrival Reaction Time
@ -8 TARIHI Kulvar No GOGUS DOGUM ADI SOYADI NATION / ULKE DERECE Ranking Reaksiyon
NO TARIHI Seri Gelis Zaman
1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 49.77 825 1
2 292 14.09.2004 OGNEN STEFANOVSKI MKD 49.97 816 2
3 383  04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 51.18 761 3 306 30.12.1993 DRAGAN PESIC MNE 51.91 4 0.185
4 306 30.12.1993 DRAGAN PESIC MNE 5191 729 4 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 49.77 1 0202
5 400  27.04.1999 YAVUZ SALKACI TUR 53.61 656 5 383  04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 51.18 3 0.253
6 216 21.08.2003 LUKA IVICIC BIH 54.03 638 6 292 14.09.2004 OGNEN STEFANOVSKI MKD 49.97 2 0251
7 400  27.04.1999 YAVUZ SALKACI TUR 53.61 5 0.286

8 216 21.08.2003 LUKA IVICIC BIH 54.03 6 0.278
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77.Balkan Athletics Championships %

Yanisma: 110 Metre Hurdles Baraj Derecesi  : - Rekor: -
Kategori: Senior Men (Dekathlon) Date /Tarih:  26.05.2024 10:00
18:57
§ % g 'E Dggle}M RSMESURNAME NATION / ULKE RESULT, BOIND HERT 1I3/II31N(]SERl YOB Wind 17 Heat Arrival Reaction Ti
SE 2= h ADI SOYADI / DERECE  PUAN i n NAME SURNAME 7 RESULT catdrrival Reacton ime
@ -8 TARIHI Kulvar No GOGUS DOGUM ADI SOYADI NATION / ULKE DERECE Ranking Reaksiyon
NO TARIHI Seri Gelis Zamam
1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE 1426 941 1
2 306 30.12.1993 DRAGAN PESIC MNE 15.37 805 2
3 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 1555 784 3 306 30.12.1993 DRAGAN PESIC MNE 15.37 2 0.179
4 292 14.09.2004 OGNEN STEFANOVSKI MKD 1586 749 4 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU  GRE 14.26 1 0.170
5 216 21.08.2003 LUKA IVICIC BIH 15.97 736 5 216  21.08.2003 LUKA IVICIC BIH 15.97 5 0.199
6 400 27.04.1999 YAVUZSALKACI TUR 1646 682 6 383  04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL TUR 15.55 3 0.212
7 400 27.04.1999 YAVUZ SALKACI TUR 16.46 6 0.165

8 292 14.09.2004 OGNEN STEFANOVSKI MKD 15.86 4 0.187



P BALKAN
| @\ ATHLETICS

Yarisma
Kategori
RANK BIBNO
SIRA  GOGUS
NO NO
1 262
2 306
3 383
4 216
5 292
6 400

: Discus Throw
: Senior Men (Dekathlon)

YOB NAME SURNAME
DOGUM TARIHi ADI SOYADI

0771999 ANCELOSTEANS
30.12.1993 DRAGAN PESIC
04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL
21.08.2003 LUKA IVICIC

14.09.2004 OGNEN STEFANOVSKI

27.04.1999 YAVUZ SALKACI

GRE

MNE

TUR

BIH

MKD

TUR

Tiirkiye Atletizm Federasyonu

izmir Atletizm il Temsilciligi

77. Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: -

Kilogram: 2 kg.

NATION / ULKE

40.23

31.27

28.30

29.23

37.55

38.56

32.04

30.91

28.84

ATTEMPT
3

47.80

35.05

30.67

Rekor:
Date / Tarih:

26.05.2024
18:57

RESULT
DERECE

47.80

38.56

35.05

3091

30.67

28.84

11:20

POINT
PUAN

825

635

565

482

478

442



BA LK A N Tiirkiye Atletizm Federasyonu
é\ ATHLETICS izmir Atletizm il Temsilciligi
77.Balkan Athletics Championships

varnsma: Pole Vault Baraj Derecesi : -
Kategori: Senior Men (Dekathlon)

ATTEMPT
Sia S5 pocuw NAME SURNAME NATION / ULKE
NO N TARiHi 280 290 3.00 3.10 3.20 330 340 350 3.60 3.70 3.80 390 4.00 4.10
1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU GRE - - - = - = - o - o - - - -
2 400 27.04.1999 YAVUZSALKACI TUR - - - - - - - - - = 0 o 0 0
3 306 30121993 DRAGAN PESIC MNE - - - - - - - - (0] ° (0] ° X 0 X0
4 383 04022002 BATUHAN ARDA EROL TUR o - X0 ° 0 ° 0 XX0XXX
5 292 14.09.2004 OGNEN STEFANOVSKI MKD X X0 - X0 ° XX 00 X 0 X XX
216 21.082003 LUKA IVICIC BIH - - - - - - - - - - - - XXX

Rekor: -
Date / Tarih : 26.05.2024

420 430 440 450
- 0 - 0

X X X

X X X

13:00

4.60 4.70

0 X0

4.80 4.90 5.00

XX X

RESULT
DERECE

4.10

4.10

3.50

3.40

NM

s

',

s

4

=

ORDER
SIRALAMA



P Baukan
/é\ ATHLETICS

Yanisma: Javelin Throw

Kategori: Senior Men (Dekathlon)

‘:‘l‘l"“: 2‘636';.‘]‘; YOB NAME SURNAME
o e DOGUM TARIHi ADI SOYADI

1 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU

2 306 30.12.1993 DRAGAN PESIC

3 216 21.08.2003 LUKA IVICIC

4 292 14.09.2004 OGNEN STEFANOVSKI

5 400 27.04.1999 YAVUZ SALKACI

6 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL

GRE

MNE

BIH

MKD

TUR

TUR

Tiirkiye Atletizm Federasyonu

izmir Atletizm il Temsilciligi

77.Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: -

Kilogram : 800 gr.

NATION / ULKE

48.34

47.74

41.84

43.67

41.14

35.59

47.19

50.71

48.87

36.74

41.73

37.99

ATTEMPT

3

52.24

49.63

43.23

42.04

37.89

Rekor: -

Date / Tarih:

e,

26.05.2024
18:57

RESULT
DERECE

52.24

50.71

48.87

43.67

41.73

37.99

POINT
PUAN

622

599

572

496

467

413



B

RANK
SIRANO

[EN

BIBNO
GOGUS NO

262

306

292

383

216

400

BALKAN
ATHLETICS

Yarisma:

Kategori :

YOB
DOGUM
TARIHI

07.07.1999

30.12.1993

14.09.2004

04.02.2002

21.08.2003

27.04.1999

1500 Metre

Senior Men (Dekathlon)

NAME SURNAME
ADI SOYADI

ANGELOS TZANIS
ANDREOGLOU

DRAGAN PESIC

OGNEN STEFANOVSKI

BATUHAN ARDA EROL

LUKA IVICIC

YAVUZ SALKACI

NATION / ULKE

GRE

MNE

MKD

TUR

BIH

TUR

Tiirkiye Atletizm Federasyonu
izmir Atletizm il Temsilciligi

77. Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi  : - Rekor -

Date / Tarih:

HEAT 1 / 1. SERI

RESULT POINT BIB
DERECE PUAN order  NO = NAME SURNAME

sra  Goggs DOUUM ADI SOYADI

TARIHI
NO

4:24.77 779 1 216 21.08.2003 LUKA IVICIC
4:34.14 718 2 383 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL
4:37.66 695 3 262 07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU
4:38.13 692 4 306 30.12.1993 DRAGAN PESIC
4:41.41 671 5 292 14.09.2004 OGNEN STEFANOVSKI
5:25.71 421 6 400 27.04.1999 YAVUZ SALKACI

7

26.05.2024

NATION / ULKE

BIH

TUR

GRE

MNE

MKD

TUR

17:35

18:57

RESULT
DERECE

4:41.41

4:38.13

4:24.77

4:34.14

4:37.66

5:25.71

e
e,

@m ra,,,'e
{
-

%

e

Heat Arrival
Ranking
Seri Gelis

5



BALKAN
ATHLETICS

B

K SIRA 1(3;](;3(31:]2 B DOGUM TARit NAME SURNAME ADI SOYADI
NO
1 262  07.07.1999 ANGELOS TZANIS ANDREOGLOU
2 306  30.12.1993 DRAGAN PESIC
3 383  04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL
4 292  14.09.2004 OGNEN STEFANOVSKI
5 400  27.04.1999 YAVUZ SALKACI

6 216  21.08.2003 LUKA IVICIC

NATION / ULKE

GRE

MNE

TUR

MKD

TUR

BIH

100 METRE
RESULT  POINT
11.07 845
11.87 677
11.11 836
11.17 823
1157 738
12.04 643

Tiirkiye Atletizm Federasyonu e,

izmir Atletizm il Temsilciligi 4 1"%
g =
77. Balkan Athletics Championships i :
EX
TOTAL SCORE TABLE % 4
. Ay S
Senior Men (Dekathlon) nene
26.05.2024 18:57
LONG JUMP SHOT PUT HIGH JUMP 400 METRE 110M.HURDLES DISCUS THROW POLE VAULT JAVELIN THROW 1500 METRE
TOTAL POINT
RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT RESULT POINT
7.26 876 13.21 680 1.90 714 0:49.77 825 14.26 941 47.80 825 4.70 819 52.24 622 4:2477 779 7926
5.99 584 12.86 659 1.78 610 5191 729 15.37 805 38.56 635 4.10 645 50.71 599 4:3414 718 6661
7.06 828 10.09 491 1.78 610 51.18 761 15.55 784 35.05 565 3.50 482 37.99 413 4:38.13 692 6462
6.65 732 10.93 542 1.72 560 49.97 816 15.86 749 30.67 478 3.40 457 43.67 496 4:37.66 695 6348
6.51 700 10.35 507 1.84 661 53.61 656 16.46 682 28.84 442 4.10 645 41.73 467 5:25.71 421 5919
6.34 661 9.66 465 1.84 661 54.03 638 15.97 736 3091 482 NM 0 48.87 572 4:4141 671 5529



